
UCHWAŁA NR 426/XXXIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.),  uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2014 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje :

§ 1. 

 Dokonać zmiany dochodów budżetu  gminy o kwotę  (-) 3 115 527,79 zł

 do ogólnej kwoty dochodów
 w tym:

 38 550 088,43 zł

 1/ bieżące w kwocie
 z tego:

 195 101,70 zł

 a) odszkodowanie z Towarzystwa Ubezpieczeniowego - SP Lubsza  3 241,70 zł
 b) wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT od realizowanych inwestycji  145 000,00 zł
 c) grzywny i kary od innych jednostek organizacyjnych  4 680,00 zł
 d) wpływy z różnych dochodów - dochody za wychowanków 
przedszkola w Starczy uczęszczających do Niepublicznego 
Przedszkola w Kamieńskich Młynach  4 000,00 zł

 e) środki z Europejskiego Funduszu Społecznego - LO w Psarach  10 500,00 zł
 f) wpływy z usług - opłata za odprowadzanie ścieków  20 000,00 zł
 g) wpływy z Powiatowego Urzędu Pracy - pracownicy społecznie 
użyteczni

 7 680,00 zł

 2/ majątkowe w kwocie  (-)3 310 629,49 zł
 a) drogi powiatowe - dotacja z budżetu państwa - przebudowa ul. 
Tarnogórskiej  (-)119 666,50 zł
 b) drogi powiatowe - dotacja z budżetu państwa - przebudowa ul. 
Tarnogórska  8 980,01 zł
 c) drogi gminne - dotacja z budżetu państwa - przebudowa ul. 
Wolności i Kopernika  (-)724 551,00 zł
 d) drogi wewnętrzne - dotacja z budżetu województwa - modernizacja 
drogi dojazdowej do pól pomiędzy m. Piasek a m. Psary

 60 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 4022



 e) budowa kolektorów słonecznych  (-)2 535 392,00 zł

§ 2. 

 Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę  (-)3 099 689,19 zł
 do ogólnej kwoty wydatków
 w tym:

 40 146 224,05 zł

 1/ bieżące w kwocie
 z tego:

 14 496,81 zł

 a) wydatki jednostek budżetowych  (-)26 003,19 zł
 - wynagrodzenia i pochodne  7680,00 zł
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  (-)33 683,19 zł
 b) dotacje na zadania bieżące  30 000,00 zł
 c) wydatki na programy realizowane z udziałem środków UE  10 500,00 zł
 2/ majątkowe w kwocie
 z tego:

 (-)3 114 186,00 zł

 a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
 w tym:

 (-)3 114 186,00 zł

 - na programy finansowane z udziałem środków unijnych  (-)2 592 492,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

 Dokonać zmian w planie rozchodów budżetu gminy na 2014 r. 
o kwotę
 w tym:

 (-)15 838,60 zł

 a) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek  (-)15 838,60 zł
 - umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony   
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  (-)15 838,60 zł
 do ogólnej kwoty rozchodów
 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

 2 950 028,40 zł

§ 6. 

 Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budżetowy wynosi,
 którego źródłem finansowania są:

 1 596 135,62 zł

 a) zaciągnięte pożyczki w kwocie  600 371,00 zł
 b) zaciągnięte kredyty w kwocie  995 764,62 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4022



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4022



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 426/XXXIV/2014 z dnia 30.06.2014 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 324 500,00 0,00 7 680,00 332 180,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 680,00 7 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 680,00 7 680,00

754 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00

801 Oświata i wychowanie 1 160 373,00 0,00 17 741,70 1 178 114,70

679 483,00 0,00 10 500,00 689 983,00

80101 Szkoły podstawowe 75 731,00 0,00 3 241,70 78 972,70

0690 Wpływy z różnych opłat 542,00 0,00 3 241,70 3 783,70

80104 Przedszkola 528 928,00 0,00 4 000,00 532 928,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340,00 0,00 4 000,00 4 340,00

80195 Pozostała działalność 85 820,00 0,00 10 500,00 96 320,00

85 820,00 0,00 10 500,00 96 320,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4022



2007 85 820,00 0,00 10 500,00 96 320,00

900 752 500,00 0,00 165 000,00 917 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 720 500,00 0,00 20 000,00 740 500,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00 0,00 20 000,00 440 000,00

90005 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

bieżące 27 319 228,22 0,00 195 101,70 27 514 329,92

679 483,00 0,00 10 500,00 689 983,00

majątkowe

600 Transport i łączność 963 884,00 -844 217,50 68 980,01 188 646,51
60014 Drogi publiczne powiatowe 239 333,00 -119 666,50 8 980,01 128 646,51

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 119 666,50 -119 666,50 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

razem
:

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4022



6620 119 666,50 0,00 8 980,01 128 646,51

60016 Drogi publiczne gminne 724 551,00 -724 551,00 0,00 0,00

6330 724 551,00 -724 551,00 0,00 0,00

60017 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6630 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

900 12 585 132,00 -3 727 492,00 1 192 100,00 10 049 740,00

10 760 640,00 -2 000 000,00 1 192 100,00 9 952 740,00

90005 12 163 279,00 -3 727 492,00 1 192 100,00 9 627 887,00

10 338 787,00 -2 000 000,00 1 192 100,00 9 530 887,00

6207 10 338 787,00 -2 000 000,00 0,00 8 338 787,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

Drogi wewnetrzne

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4022



6290 1 824 492,00 -1 727 492,00 0,00 97 000,00

6299 0,00 0,00 1 192 100,00 1 192 100,00

majątkowe 14 346 388,00 -4 571 709,50 1 261 080,01 11 035 758,51

11 346 012,00 -2 000 000,00 1 192 100,00 10 538 112,00

Ogółem: 41 665 616,22 -4 571 709,50 1 456 181,71 38 550 088,43

12 025 495,00 -2 000 000,00 1 202 600,00 11 228 095,00

Strona 3 z 3

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

razem
:

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4022



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 426/XXXIV/2014 z dnia 30.06.2014 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2094455,22 197524,57 197524,57 0 197524,57 0 0 0 0 0 1896930,65 1896930,65 1530950,65 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 2144455,22 197524,57 197524,57 0 197524,57 0 0 0 0 0 1946930,65 1946930,65 1530950,65 0

1010

przed zmianą 1896930,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1896930,65 1896930,65 1530950,65 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 1946930,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1946930,65 1946930,65 1530950,65 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 365980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365980 365980 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 415980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415980 415980 0 0

600 Transport i łączność

przed zmianą 3444440 1466992 1466992 11220 1455772 0 0 0 0 0 1977448 1977448 0 0

zmniejszenie -960084 -136695 -136695 0 -136695 0 0 0 0 0 -823389 -823389 0 0

zwiększenie 227195,11 30500,11 30500,11 0 30500,11 0 0 0 0 0 196695 196695 0 0

po zmianach 2711551,11 1360797,11 1360797,11 11220 1349577,11 0 0 0 0 0 1350754 1350754 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 691333 452000 452000 1220 450780 0 0 0 0 0 239333 239333 0 0

zmniejszenie -110686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110686 -110686 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580647 452000 452000 1220 450780 0 0 0 0 0 128647 128647 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 239333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 239333 239333 0 0

zmniejszenie -110686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -110686 -110686 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128647 128647 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2651107 924992 924992 6500 918492 0 0 0 0 0 1726115 1726115 0 0

zmniejszenie -849398 -136695 -136695 0 -136695 0 0 0 0 0 -712703 -712703 0 0

zwiększenie 10500,11 10500,11 10500,11 0 10500,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1812209,11 798797,11 798797,11 6500 792297,11 0 0 0 0 0 1013412 1013412 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 613492 613492 613492 0 613492 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -136695 -136695 -136695 0 -136695 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476797 476797 476797 0 476797 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 261000 261000 261000 0 261000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500,11 10500,11 10500,11 0 10500,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271500,11 271500,11 271500,11 0 271500,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1726115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1726115 1726115 0 0

zmniejszenie -712703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -712703 -712703 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1013412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013412 1013412 0 0

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 65000 65000 65000 3500 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 216695 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 196695 196695 0 0

po zmianach 281695 85000 85000 3500 81500 0 0 0 0 0 196695 196695 0 0

Strona 1 z 5

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4022



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196695 196695 0 0

po zmianach 196695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 196695 196695 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 404310 389310 389210 19965 369245 0 100 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424310 409310 409210 19965 389245 0 100 0 0 0 15000 15000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 404310 389310 389210 19965 369245 0 100 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 424310 409310 409210 19965 389245 0 100 0 0 0 15000 15000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125148 125148 125148 0 125148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145148 145148 145148 0 145148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3735056,18 3415056,18 3281956,18 2655605 626351,18 35000 98100 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34770 34770 34770 7680 27090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3769826,18 3449826,18 3316726,18 2663285 653441,18 35000 98100 0 0 0 320000 320000 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 3452885,18 3132885,18 3113885,18 2574241 539644,18 0 19000 0 0 0 320000 320000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27090 27090 27090 0 27090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3479975,18 3159975,18 3140975,18 2574241 566734,18 0 19000 0 0 0 320000 320000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27090 27090 27090 0 27090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137090 137090 137090 0 137090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 37025 37025 36525 19680 16845 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7680 7680 7680 7680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44705 44705 44205 27360 16845 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 15580 15580 15580 15580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22080 22080 22080 22080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 2830 2830 2830 2830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3730 3730 3730 3730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 690 690 690 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 5

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4022



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754

przed zmianą 700284,87 294664,87 186134,37 36000 150134,37 90494 18036,5 0 0 0 405620 405620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4680 4680 4680 0 4680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 704964,87 299344,87 190814,37 36000 154814,37 90494 18036,5 0 0 0 405620 405620 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 661252 255632 163240 36000 127240 74494 17898 0 0 0 405620 405620 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4680 4680 4680 0 4680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 665932 260312 167920 36000 131920 74494 17898 0 0 0 405620 405620 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42200 42200 42200 0 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4680 4680 4680 0 4680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46880 46880 46880 0 46880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10877046 10870046 9312095 7664380 1647715 512991 365477 679483 0 0 7000 7000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37741,7 37741,7 3241,7 0 3241,7 24000 0 10500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10914787,7 10907787,7 9315336,7 7664380 1650956,7 536991 365477 689983 0 0 7000 7000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4777874 4777874 4307574 3682928 624646 200000 195111 75189 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7241,7 7241,7 3241,7 0 3241,7 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4785115,7 4785115,7 4310815,7 3682928 627887,7 204000 195111 75189 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 200000 200000 0 0 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204000 204000 0 0 0 204000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 219730 219730 219730 0 219730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3241,7 3241,7 3241,7 0 3241,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222971,7 222971,7 222971,7 0 222971,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed zmianą 2507116 2507116 2307180 1961780 345400 100000 99936 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2527116 2527116 2307180 1961780 345400 120000 99936 0 0 0 0 0 0 0

2540

przed zmianą 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 102590 102590 16770 0 16770 0 0 85820 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 0 0 0 0 10500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113090 113090 16770 0 16770 0 0 96320 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 27147 27147 0 0 0 0 0 27147 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8777 8777 0 0 0 0 0 8777 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35924 35924 0 0 0 0 0 35924 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 8449 8449 0 0 0 0 0 8449 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1508 1508 0 0 0 0 0 1508 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9957 9957 0 0 0 0 0 9957 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 5

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4022



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 1204 1204 0 0 0 0 0 1204 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 215 215 0 0 0 0 0 215 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1419 1419 0 0 0 0 0 1419 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 821300,73 221000,73 206000,73 87000 119000,73 15000 0 0 0 0 600300 600300 0 0

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 789300,73 221000,73 206000,73 87000 119000,73 15000 0 0 0 0 568300 568300 0 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 600300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600300 600300 0 0

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 568300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 568300 568300 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 600300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600300 600300 0 0

zmniejszenie -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 568300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 568300 568300 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3214423 3194423 675082 535086 139996 0 2519341 0 0 0 20000 20000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3215923 3195923 676582 535086 141496 0 2519341 0 0 0 20000 20000 0 0

85212

przed zmianą 2272683 2272683 129937 108482 21455 0 2142746 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2274183 2274183 131437 108482 22955 0 2142746 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1537 1537 1537 0 1537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2037 2037 2037 0 2037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3618 3618 3618 0 3618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4618 4618 4618 0 4618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 14925559,29 1951987 1932487 116903 1815584 18000 1500 0 0 0 12973572,29 12973572,29 12153279 0

zmniejszenie -2592492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2592492 -2592492 -2592492 0

zwiększenie 103000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 87000 87000 0 0

po zmianach 12436067,29 1967987 1948487 116903 1831584 18000 1500 0 0 0 10468080,29 10468080,29 9560787 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1216996,29 586703 585203 116703 468500 0 1500 0 0 0 630293,29 630293,29 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1232996,29 602703 601203 116703 484500 0 1500 0 0 0 630293,29 630293,29 0 0

4390

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 12163279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12163279 12163279 12153279 0

zmniejszenie -2592492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2592492 -2592492 -2592492 0

zwiększenie 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000 0 0

po zmianach 9657787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9657787 9657787 9560787 0

Strona 4 z 5

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4022



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87000 87000 0 0

po zmianach 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 10338787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10338787 10338787 10338787 0

zmniejszenie -2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000000 -2000000 -2000000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8338787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8338787 8338787 8338787 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 1814492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1814492 1814492 1814492 0

zmniejszenie -592492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -592492 -592492 -592492 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1222000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1222000 1222000 1222000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1316145,62 1061870 82870 0 82870 979000 0 0 0 0 254275,62 254275,62 129444,23 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1322145,62 1067870 82870 0 82870 985000 0 0 0 0 254275,62 254275,62 129444,23 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 917275,62 663000 0 0 0 663000 0 0 0 0 254275,62 254275,62 129444,23 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 923275,62 669000 0 0 0 669000 0 0 0 0 254275,62 254275,62 129444,23 0

2480

przed zmianą 663000 663000 0 0 0 663000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669000 669000 0 0 0 669000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 43245913,24 24696841,75 18663209,25 11314397,63 7348811,62 1901932 3048916,5 679483 0 403301 18549071,49 18549071,49 13849792,14 0

zmniejszenie -3584576 -136695 -136695 0 -136695 0 0 0 0 0 -3447881 -3447881 -2592492 0

zwiększenie 484886,81 151191,81 110691,81 7680 103011,81 30000 0 10500 0 0 333695 333695 0 0

po zmianach 40146224,05 24711338,56 18637206,06 11322077,63 7315128,43 1931932 3048916,5 689983 0 403301 15434885,49 15434885,49 11257300,14 0

Strona 5 z 5

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4022



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 426/XXXIV/2014  z dnia 30.06.2014 roku

Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00

6069 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

5 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

6 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

8 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 907 330,65 173 921,65 589 697,00 1 143 712,00 1 143 712,00

Urząd Miejski 
Woźniki

376 380,00 51 380,00 325 000,00

1 148 212,00 4 500,00 1 143 712,00 1 143 712,00

382 738,65 118 041,65 264 697,00

Dokumentacja projektowa 
– budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej ul. 
Wolności i Lubszecka w 
Babienicy 

24 600,00 24 600,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 600,00 24 600,00

Zakup pomp - 
przepompownie i 
oczyszczalnia w Psarach

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Przebudowa dróg 
Wolności, Kopernika, 
Tarnogórskiej w 
Woźnikach (schetynówka)

128 647,00 128 647,00

Urząd Miejski 
Woźniki

128 647,00 128 647,00

Przebudowa dróg 
Wolności, Kopernika, 
Tarnogórskiej w 
Woźnikach (schetynówka)

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy (F. 
sołecki)

27 012,00 27 012,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 012,00 27 012,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy 

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Budowy zjazdów 
publicznych z drogi 
wojewódzkiej nr 789 na ul. 
Dworcową i Asfaltową w 
Woźnikach

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4022



Strona 2 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

9 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

11 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00
6069 0,00

12 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

13 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

14 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

15 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

16 852 85219

ogółem

Zakup serwera - ZEASZ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

17 851 85121

ogółem 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 300,00

6057 0,00

6059 0,00

18 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól 
pomiędzy m. Piasek a m. 
Psary

101 695,00 41 695,00 60 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

101 695,00 41 695,00 60 000,00

Wiaty przystankowe - 
Woźniki ul. Florianek, 
Psary ul. Główna (przy 
szkole)

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP 
Kamienica

117 000,00 117 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

117 000,00 117 000,00

Zagospodarowanie terenu 
OSP Psary

16 951,00 16 951,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 951,00 16 951,00

Nadbudowa i rozbudowa 
budynku OSP w 
Babienicy

271 669,00 201 669,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

271 669,00 201 669,00 70 000,00

7 000,00 7 000,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

7 000,00 7 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

260 300,00 260 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

260 300,00 260 000,00

Budowa parkingu - GZOZ 
w Woźnikach

308 000,00 26 000,00 282 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

308 000,00 26 000,00 282 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4022



Strona 3 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

19 852 85219

ogółem

Zakup serwera - MGOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MGOPS Woźniki
6060

6067 0,00

6069 0,00

20 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00

6059 0,00

21 900 90001

ogółem

Zakup pompy głębinowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00 0,00

6069 0,00

22 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

23 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

24 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

25 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

26 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00 0,00

27 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Woźnikach

598 100,00 81 138,00 516 962,00

Urząd Miejski 
Woźniki

598 100,00 81 138,00 516 962,00

22 193,29 22 193,29

Urząd Miejski 
Woźniki

22 193,29 22 193,29

Zakup pomp - 
przepompownie w 
Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

9 657 787,00 1 319 000,00 8 338 787,00

Urząd Miejski 
Woźniki

97 000,00 97 000,00

8 338 787,00 8 338 787,00

1 222 000,00 1 222 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

180 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

180 000,00 180 000,00

Modernizacja sali 
widowiskowej Miejsko-
Gminnym Ośrodku 
Kultury  Woźniki

254 275,62 177 377,23 76 898,39 76 898,39

Urząd Miejski 
Woźniki

124 831,39 124 831,39

76 898,39 76 898,39 76 898,39

52 545,84 52 545,84

Zagospodarowanie terenu 
MLKS Woźniki

19 499,71 19 499,71

Urząd Miejski 
Woźniki

19 499,71 19 499,71

Rozbudowa budynku 
socjalno-gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach 

44 425,22 15 530,59 28 894,63 28 894,63

Urząd Miejski 
Woźniki

8 306,96 8 306,96

28 894,63 28 894,63 28 894,63

7 223,63 7 223,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4022



Strona 4 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

28 926 92695

ogółem

6050

6057

6059
ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa siłowni (F. 
sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

15 434 885,49 2 361 287,47 3 296 659,00 128 647,00 60 000,00 9 588 292,02 1 249 505,02

3 986 392,06 882 783,06 2 914 962,00 128 647,00 60 000,00

9 592 792,02 4 500,00 9 588 292,02 1 249 505,02

1 664 508,12 1 399 811,12 264 697,00

191 193,29 74 193,29 117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4022



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 426/XXXIV/2014 z dnia 30.06.2014 roku

Zmiana planu rozchodów na 2014 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 863 840,00 0,00 863 840,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 102 027,00 - 15 838,60 2 086 188,40

Razem: 2 965 867,00 Razem: -15 838,60 Razem: 2 950 028,40

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4022


	doc1
	doc1
	30.06.2014
	doc1

		2014-07-11T09:09:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




